２０２５（令和７）年１１月２１日

    支 部 長 各 位

                           三重県ボウリング連盟

                           会   長 田 口 隆 夫

                           競技委員長 柳 川 弘 行

       ２０２６年度東日本選手権大会三重県代表選手予選会要項

 標記の予選会を下記のとおり開催いたしますので参加希望者は別添の申込書にて１２月１２日（金）

までに別添申込書により三重県ボウリング連盟事務局まで申し込んで下さい。

（できる限りメールにてお願いします メールアドレス mbf＠jbc-mie.jp）

 開催日・会場

 １回目  期日 ２０２５年１２月２１日（日） ８：３０集合 ９：００スタート

      会場 鈴鹿グランドボウル

 ２回目  期日 ２０２６年 １月２５日（日） ８：３０集合 ９：００スタート

      会場 鈴鹿グランドボウル

 ３回目  期日 ２０２６年 ２月 ８日（日） ８：３０集合 ９：００スタート

      会場 サンパークレーン

 ４回目  期日 ２０２６年 ３月 ８日（日） ８：３０集合 ９：００スタート

      会場 にんにんボウル

 参加資格 ＪＢ２０２６年度三重県ボウリング連盟登録予定会員

 参 加 費 ７，０００円（ジュニア・高校登録会員は６，５００円）

 予選方法

  上記の予選会（１回９ゲーム実施・１ゲームごとにレーン移動）４回中３回（三重県強化指定選

手・国スポ指定選手は２回）以上出場し、男女とも上位３回（三重県強化指定選手・国スポ指定選

手は上位２回）分のアベレージの上位より派遣人数に応じて選手を決定します。

（ただし、男子アベ１９５、女子アベ１８０未満の場合は、代表選手とはなれません。）

  なお、参加人数に満たない場合は、三重県強化指定選手・国スポ指定選手より派遣します。

備  考

予選会が大会と重なった場合、連盟指定の大会に参加の場合は、その大会における最初の９Ｇの

スコアを対象とします。（９ゲームに満たない場合は兼ねれない）また、本予選会最初の６ゲーム

は三重ボウラー月例を兼ねる。本大会は５月１５日～１７日東北地区で開催の予定です。